
Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 1 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse I A Aanmerkingen 

Pagina 2 Behrens W.A. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 3 Böhmers J.Ch.A. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 3 Damen Louise M.J. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 4 Dilling G. Klasse I A Niet bevorderd 

Pagina 4 Garvelink J.A.H. Klasse I A (2) Bevorderd 

Pagina 5 Heringa W.H. Klasse I A 13 dec. school verlaten 
wegens vertrek naar 
Arnhem. 

Pagina 5 Hietbrink G.J. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 6 Huetink H.J.W. Klasse I A (2) Bevorderd 

Pagina 6 Landwehr Anna Klasse I A Bevorderd 

Pagina 7 Lubberdink E.C.J. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 7 Meent, van de A.A. Klasse I A Niet bevorderd 

Pagina 8  Memelink Wilhelmina Klasse I A Bevorderd 

Pagina 8 Moolen, van der H.W. Klasse I A Heeft 1 dec. wegens 
vertrek naar Indië de 
school verlaten. 

Pagina 9 Mulders Philomena A.M. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 9 Oosterkamp M.J. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 10 Paats Hendrina A.M. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 10 Schaapveld M.A.H. Klasse I A Niet bevorderd 

Pagina 11 Schrieke O.B. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 11 Stoltenborg J.F. Klasse I A (2) Bevorderd 

Pagina 12 Tonnes F. Klasse I A Niet bevorderd 

Pagina 12 Winter, de Henriëtte Klasse I A Bevorderd 

Pagina 13 Wolsink Hendrika G. Klasse I A Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/0/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/3


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 2 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse I B Aanmerkingen 

Pagina 14 Dishoeck, van A.E. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 15 Dijkman J.H.A. Klasse I B Niet bevorderd 

Pagina 15 Fangman H. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 16 Hartong A.Th.A. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 16 Haverkorn van 
Rijsewijk 

W. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 17 Heitling Martha H.E. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 17 Huizinga S.A. Klasse I B Niet bevorderd 

Pagina 18 Meer, van der Bertha J. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 18 Meijer R.A.A. Klasse I B (2) 28 febr. 1925 
vertrokken naar A'dam 

Pagina 19 Morhee Jenny Klasse I B Bevorderd 

Pagina 19 Omme, van Derkjen C. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 20 Quint Metje Klasse I B Bevorderd 

Pagina 20 Reilingh W.H. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 21 Schegget, ter J.W. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 21 Steeg, van der H. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 22 Stegeman J.W. Klasse I B Niet bevorderd 

Pagina 22 Teerink A.L. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 23 Turksma L. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 23 Tuijt A. Klasse I B (2) Bevorderd 

Pagina 24 Varossieau E.D. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 24 Visser Maria E. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 25 Wegkamp J.A. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 25 Wijnsma TH.J.H. Klasse I B Niet bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/10/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/5


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 3 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse II A Aanmerkingen 

Pagina 26 Besselink A. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 27 Meijer Drees G. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 27 Duistermaat G.W.E. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 28 Haan, de A.A.C.E. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 28 Hietbrink H. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 29 Hobrink G. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 29 Jansen P.B. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 30 Koch Lucia A.M. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 30 Köhler J.H.R. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 31 Kuiper A.H. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 31 Landwehr Catharina C.A. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 32 Lubberdink H.G.C. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 32 Meijers L. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 33 Minjer, de H. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 33 Mulders Johanna Ph.R. Klasse II A Niet bevorderd 

Pagina 34 Poort, van der Helena J. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 34 Rensen Mechteld J. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 35 Roelofs Rie Klasse II A 31 maart 1925 
vertrokken naar 
Meisjes HBS Arnhem 

Pagina 35 Wijers G.H. Klasse II A Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/20/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/5


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 4 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse II B Aanmerkingen 

Pagina 36 Barneveld, van P.H. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 37 Boesewinkel Marie Klasse II B Bevorderd 

Pagina 37 Dijk, van E.J. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 38 Gorter I.P.L. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 38 Groot Hulze A. Klasse II B Heeft 20 december de 
school verlaten 
wegens plaatsing op 
een kantoor. 

Pagina 39 Huisman J.M.W.M. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 39 Kreijenbroek A.C. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 40 Lammers J.A. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 40 Leeuw, van der H.J. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 41 Makkink Sientje W. Klasse II B (2) Bevorderd 

Pagina 41 Markvoort W.H. Klasse II B (2) Bevorderd 

Pagina 42 Methorst F.W. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 42 Schaafsma F. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 43 Somer A.J. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 43 Tacke Regina J.M. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 44 Wakkermans Maria W. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 44 Wijers E.H. Klasse II B 26 mei 1925 
vertrokken (geplaatst 
in een bakkerij). 

Pagina 45 Zalk, van Aleida A. Klasse II B Niet bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/30/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/5


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 5 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse III A Aanmerkingen 

Pagina 46 Ark, van H.H. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 47 Bleeker Anna C Klasse III A Bevorderd 

Pagina 47 Deventer, van G.C. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 48 Dietz J. Klasse III A Niet bevorderd 

Pagina 48 Everwijn R. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 49 Fröger J.C. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 49 Hagens J. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 50 Harmsen Bertha G. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 50 Krans Johanna Klasse III A Bevorderd 

Pagina 51 Kroeskop H. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 51 Mast W.M. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 52 Meer, van der Geeske A. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 52 Meerstadt Gerdina C. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 53 Memelink Cornelia Klasse III A Niet bevorderd 

Pagina 53 Nijhuis W.E. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 54 Oldenampsen J.L. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 54 Oldigs  Adelaïda Klasse III A Bevorderd 

Pagina 55 Reesink H.J. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 55 Stoltenborg G.H. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 56 Straaten, van P.C. Klasse III A (2) Bevorderd 

Pagina 56 Walgemoed Gerda H. Klasse III A Niet bevorderd 

Pagina 57 Wisselink J.H. Klasse III A Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/40/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/7


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 6 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse III B Aanmerkingen 

Pagina 58 Becude H.C.C. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 59 Beumer H. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 59 Boer Antje G. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 60 Corman Catharina G.A.M. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 60 Dijk, van B.C. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 61 Eggink H.G. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 61 Fluitsma J.M.P. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 62 Haighton  W.H. Klasse III B Heeft 25 october 
wegens vertrek naar  
's Gravenhage de 
school verlaten. 

Pagina 62 Hiemstra C.A. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 63 Levison Helena Klasse III B Bevorderd 

Pagina 63 Levison Dina Klasse III B Bevorderd 

Pagina 64 Nooij, de J.C. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 64 Nijland J.A.H. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 65 Oosterkamp W.H.L. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 65 Santen, van Maria N. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 66 Sauter A.J.H. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 66 Scheffer J.H. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 67 Siersma Johanna H.E. Klasse III B Niet bevorderd 

Pagina 67 Straalman B. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 68 Stijntjes W.H. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 68 Windmuller Rosa E. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 69 Withaar Wilhelmina K.G. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 69 Saveur Alida Klasse III B Toegelaten tot de 
school: 16 febr. 1925 
uit 3e klas RHBS Breda. 
Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/50/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/9


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 7 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse IV A Aanmerkingen 

Pagina 70 Barneveld H.P. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 71 Bosman J. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 71 Meijer Drees E. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 72 Eggink A. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 72 Fielliettaz 
Goethart, de 

E.W. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 73 Groeneboom J. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 73 Hollestelle G. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 74 Kranenborg J.M. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 74 Leeuw, van der P.J. Klasse IV A Niet bevorderd 

Pagina 75 Lutgerhorst A.G. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 75 Nijkamp D.J.E. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 76 Offerhaus H.J. Klasse IV A (2) Bevorderd 

Pagina 76 Rademaker J.A. Klasse IV A Niet bevorderd 

Pagina 77 Roser H.O. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 77 Scheer, van der A.F. Klasse IV A Niet bevorderd 

Pagina 78 Weijel J. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 78 Wöhrmann C.H.F. Klasse IV A Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/60/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/8


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 8 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse IV C Aanmerkingen 

Pagina 79 Bakker J. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 80 Barkey A.B. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 80 Biemond J. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 81 Corman Th.J.H. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 81 Eenink W.H. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 82 Graaf, de H. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 82 Harbach D.J.P. Klasse IV C Niet bevorderd 

Pagina 83 Hoedemaker E. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 83 Meinsma A.W. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 84 Omme, van Hendrika W. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 84 Rakhorst J.W. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 85 Roock, de J. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 85 Schepers Cornelia J.G. Klasse IV C Niet bevorderd 

Pagina 86 Trap Gretha B.H.J. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 86 Warmolds J.A. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 87 Wiardi P.W. Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 87 Withaar Hendrikje Klasse IV C Bevorderd 

Pagina 88 Zondervan W. Klasse IV C Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/70/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/8


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 9 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse V A Aanmerkingen 

Pagina 89 Beek D.J. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 90 Behrens Ch.G. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 90 Blankerts J. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 91 Fiévez Maria Th.B. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 91 Geurtsen H.Th.W. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 92 Graaf, de Anna Klasse V A Geslaagd 

Pagina 92 Kleiboer J. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 93 Klein Lebbink J.W. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 93 Lichtendahl H.J. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 94 Makkink G.F. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 94 Niehaus Anna G.R. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 95 Scheer, van der D. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 95 Vogtländer G.P. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 96 Kruijs Voorberge Geertruida C. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 96 Boer Fennechiena Klasse V A  

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/80/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/6


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 10 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Klasse V C Aanmerkingen 

Pagina 97 Albers W. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 98 Eijk, van E. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 98 Gravestein Gesina Klasse V C Geslaagd 

Pagina 99 Loep F.M. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 99 Markvoort A.J. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 100 Molkenboer Louise C.F.S. Klasse V C Niet geslaagd 

Pagina 100 Nijenhuis Anna Klasse V C Geslaagd 

Pagina 101 Papoušek J.G.R. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 101 Rakhorst A. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 102 Teunissen G.H.B. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 102 Thate J.B. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 103 Wassink E.C. Klasse V C Geslaagd 

Pagina 103 Wensink Hendrika F. Klasse V C Niet geslaagd 

Pagina 104 Wijnsma G.J. Klasse V C Geslaagd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/90/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/4


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 11 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Handels Klasse I 
(IV B) 

Aanmerkingen 

Pagina 105 Bennink Maria D. Handels Klasse I 
(IV B) 

Bevorderd 

Pagina 106 Kroeskop Hermina Handels Klasse I 
(IV B) 

Bevorderd 

Pagina 106 Linde, te A.J. Handels Klasse I 
(IV B) 

Bevorderd 

Pagina 107 Paap J.M.G. Handels Klasse I 
(IV B) 

Bevorderd 

Pagina 107 Peters Maria B. Handels Klasse I 
(IV B) 

Bevorderd 

Pagina 108 Stolp Jeannette Handels Klasse I 
(IV B) 

Bevorderd 

Pagina 108 Graaf, de Margaretha Handels Klasse I 
(IV B) 

Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/8


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 12 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1924-1925 

Afbeelding Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters 
Voornaam 

Handels Klasse II 
(V B) 

Aanmerkingen 

Pagina 109 Hardt Aberson, 
van der 

H.A.G. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 109 Duistermaat E.J.H. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 110 Eijk, van D.A. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 110 Klaassen W.A. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 111 Koerselman A.J. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 111 Löwenhardt J. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 112 Noach S.I. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 112 Spruijt R.J.A. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 113 Struijck A. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 113 Volkers D. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

Pagina 114 Wieringa D. Handels Klasse II 
(V B) 

Geslaagd 

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/100/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/110/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/110/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/110/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/110/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/110/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/110/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.32/start/110/limit/10/highlight/4


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 602 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Index - Schooljaar - Periode 1924-1925  (Permalink afbeeldingen) 

28 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 13 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

A 

Aberson, 12 
Albers, 10 
Ark, 5 

B 

Bakker, 8 
Barkey, 8 
Barneveld, 4, 7 
Becude, 6 
Beek, 9 
Behrens, 1, 9 
Bennink, 11 
Besselink, 3 
Beumer, 6 
Biemond, 8 
Blankerts, 9 
Bleeker, 5 
Boer, 6, 9 
Boesewinkel, 4 
Böhmers, 1 
Bosman, 7 

C 

Corman, 6, 8 

D 

Damen, 1 
Deventer, 5 
Dietz, 5 
Dijk, 4, 6 
Dijkman, 2 
Dilling, 1 
Dishoeck, 2 
Duistermaat, 3, 12 

E 

Eenink, 8 
Eggink, 6, 7 
Eijk, 10, 12 
Everwijn, 5 

F 

Fangman, 2 
Fielliettaz Goethart, 7 
Fiévez, 9 
Fluitsma, 6 
Fröger, 5 

G 

Garvelink, 1 
Geurtsen, 9 
Gorter, 4 
Graaf, 8, 9, 11 
Gravestein, 10 

Groeneboom, 7 
Groot Hulze, 4 

H 

Haan, 3 
Hagens, 5 
Haighton, 6 
Harbach, 8 
Hardt Aberson, 12 
Harmsen, 5 
Hartong, 2 
Haverkorn van 

Rijsewijk, 2 
Heitling, 2 
Heringa, 1 
Hiemstra, 6 
Hietbrink, 1, 3 
Hobrink, 3 
Hoedemaker, 8 
Hollestelle, 7 
Huetink, 1 
Huisman, 4 
Huizinga, 2 

J 

Jansen, 3 

K 

Klaassen, 12 
Kleiboer, 9 
Klein Lebbink, 9 
Koch, 3 
Koerselman, 12 
Köhler, 3 
Kranenborg, 7 
Krans, 5 
Kreijenbroek, 4 
Kroeskop, 5, 11 
Kruijs Voorberge, 9 
Kuiper, 3 

L 

Lammers, 4 
Landwehr, 1, 3 
Leeuw, 4, 7 
Levison, 6 
Lichtendahl, 9 
Linde, 11 
Loep, 10 
Löwenhardt, 12 
Lubberdink, 1, 3 
Lutgerhorst, 7 

M 

Makkink, 4, 9 
Markvoort, 4, 10 
Mast, 5 

Meent, 1 
Meer, 2, 5 
Meerstadt, 5 
Meijer, 2, 3, 7 
Meijers, 3 
Meinsma, 8 
Memelink, 1, 5 
Methorst, 4 
Minjer, 3 
Molkenboer, 10 
Moolen, 1 
Morhee, 2 
Mulders, 1, 3 

N 

Niehaus, 9 
Nijenhuis, 10 
Nijhuis, 5 
Nijkamp, 7 
Nijland, 6 
Noach, 12 
Nooij, 6 

O 

Offerhaus, 7 
Oldenampsen, 5 
Oldigs, 5 
Omme, 2, 8 
Oosterkamp, 1, 6 

P 

Paap, 11 
Paats, 1 
Papoušek, 10 
Peters, 11 
Poort, 3 

Q 

Quint, 2 

R 

Rademaker, 7 
Rakhorst, 8, 10 
Reesink, 5 
Reilingh, 2 
Rensen, 3 
Roelofs, 3 
Roock, 8 
Roser, 7 

S 

Santen, 6 
Sauter, 6 
Saveur, 6 
Schaafsma, 4 
Schaapveld, 1 

Scheer, 7, 9 
Scheffer, 6 
Schegget, 2 
Schepers, 8 
Schrieke, 1 
Siersma, 6 
Somer, 4 
Spruijt, 12 
Steeg, 2 
Stegeman, 2 
Stijntjes, 6 
Stolp, 11 
Stoltenborg, 1, 5 
Straalman, 6 
Straaten, 5 
Struijck, 12 

T 

Tacke, 4 
Teerink, 2 
Teunissen, 10 
Thate, 10 
Tonnes, 1 
Trap, 8 
Tuijt, 2 
Turksma, 2 

V 

Varossieau, 2 
Visser, 2 
Vogtländer, 9 
Volkers, 12 

W 

Wakkermans, 4 
Walgemoed, 5 
Warmolds, 8 
Wassink, 10 
Wegkamp, 2 
Weijel, 7 
Wensink, 10 
Wiardi, 8 
Wieringa, 12 
Wijers, 3, 4 
Wijnsma, 2, 10 
Windmuller, 6 
Winter, 1 
Wisselink, 5 
Withaar, 6, 8 
Wöhrmann, 7 
Wolsink, 1 

Z 

Zalk, 4 
Zondervan, 8 

 

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/71f9bf7beb10395d8be3d6ae2299ae67
https://www.genealogiedomein.nl/

